
  

UCHWAŁA NR 288/2017 

ZARZĄDU POWIATU NOWODWORSKIEGO 

z dnia 23 lutego 2017 r. 

 

w sprawie zmiany Uchwały Budżetowej Powiatu Nowodworskiego na 2017 rok 

Na podstawie art.32 ust.2, pkt.4 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym (Dz. U. 

z 2016 r. poz. 814 z późn. zm.), art. 257 i art. 259 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach 

publicznych (Dz. U. z 2016 r. poz. 1870 z późn. zm.), §10 Uchwały Budżetowej na 2017 rok Nr 

XXV/167/2016 z dnia 15.12.2016 r. uchwala się, co następuje: 

 

§ 1. 1. Dokonuje się zmian w planie dochodów powiatu na 2017 rok, zgodnie z załącznikiem nr 1 do 

niniejszej uchwały. 

2. Dochody budżetu powiatu na rok 2017 po dokonanych zmianach wynoszą 57 847 446 zł. 

 

§ 2.1. Dokonuje się zmian w planie wydatków powiatu na 2017 rok, zgodnie z załącznikiem Nr 2 do 

niniejszej uchwały. 

2. Wydatki budżetu powiatu na rok 2017 po dokonanych zmianach wynoszą 58 373 482 zł. 

 

§ 3. 1. Wprowadza się zmiany w planie dochodów i wydatków związanych z realizacją zadań z zakresu 

administracji rządowej i innych zadań zleconych odrębnymi ustawami na 2017 rok zgodnie 

z załącznikami Nr 3 i Nr 4 do niniejszej uchwały. 

2. Dochody związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych 

odrębnymi ustawami na 2017 rok po dokonanych zmianach wynoszą 7 729 397 zł. 

3. Wydatki związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych 

odrębnymi ustawami na 2017 rok po dokonanych zmianach wynoszą 7 729 397 zł. 

 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia, obowiązuje w roku budżetowym 2017 i podlega 

ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Mazowieckiego. 

 

 

 

1. Wicestarosta                     /-/ Paweł Calak  

2. Członek                            /-/ Radosław Kasiak  

3. Członek                           /-/  Dariusz Tabęcki 

 
 

 



Dział Rozdział Zmniejszenie Zwiększenie

1 2 6 7

752 0,00 600,00

0,00 0,00

0,00 600,00

0,00 0,00

0,00 600,00

754 0,00 40 194,00

0,00 0,00

0,00 40 194,00

0,00 0,00

0,00 40 194,00

851 0,00 42 000,00

0,00 0,00

0,00 42 000,00

0,00 0,00

0,00 42 000,002110

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania 

bieżące z zakresu administracji rządowej oraz inne zadania 

zlecone ustawami realizowane przez powiat

1 615 515,00 1 657 515,00

1 616 515,00 1 658 515,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

Ochrona zdrowia 1 616 515,00 1 658 515,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

2110

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania 

bieżące z zakresu administracji rządowej oraz inne zadania 

zlecone ustawami realizowane przez powiat

4 227 656,00 4 267 850,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

4 227 656,00 4 267 850,00

2110

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania 

bieżące z zakresu administracji rządowej oraz inne zadania 

zlecone ustawami realizowane przez powiat

6 700,00 7 300,00

Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 4 227 656,00 4 267 850,00

6 700,00 7 300,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

bieżące

Obrona narodowa 6 700,00 7 300,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

§ Nazwa Plan przed zmianą
Plan po zmianach 

(5+6+7)

3 4 5 8

ZMIANA PLANU DOCHODÓW NA 2017 ROK

Załącznik Nr 1
do Uchwały Nr 288/2017
Zarządu Powiatu Nowodworskiego
z dnia 23.02.2017 r.



852 0,00 4 800,00

0,00 0,00

0,00 4 800,00

0,00 0,00

0,00 4 800,00

855 -20 600,00 0,00

0,00 0,00

-20 600,00 0,00

0,00 0,00

-20 600,00 0,00

razem: -20 600,00 87 594,00

0,00 0,00

razem: 0,00 0,00

0,00 0,00

-20 600,00 87 594,00

0,00 0,00

(* kol 2 do wykorzystania fakultatywnego)

Ogółem: 57 778 452,00 57 845 446,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 

wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem 

środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

482 666,00 482 666,00

majątkowe

majątkowe 3 767 222,00 3 767 222,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

bieżące 54 011 230,00 54 078 224,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

482 666,00 482 666,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

2160

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania 

bieżące z zakresu administracji rządowej zlecone

powiatom, związane z realizacją dodatku wychowawczego 

oraz dodatku do zryczałtowanej kwoty stanowiących

pomoc państwa w wychowywaniu dzieci

699 600,00 679 000,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

1 585 638,00 1 565 038,00

2110

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania 

bieżące z zakresu administracji rządowej oraz inne zadania 

zlecone ustawami realizowane przez powiat

0,00 4 800,00

Rodzina 1 585 638,00 1 565 038,00

4 496 228,00 4 501 028,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

Pomoc społeczna 4 496 228,00 4 501 028,00

1. Wicestarosta
/-/ Paweł Calak

2. Członek
/-/ Radosław Kasiak

3. Członek
/-/ Dariusz Tabęcki



wynagrodzenia 

i składki od 

nich naliczane

wydatki związane 

z realizacją ich 

statutowych 

zadań;

2 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18

przed zmianą 177250 177250 47618 129632 0 0 0 0 0 2400000 2400000 0

zmniejszenie -33 -33 0 -33 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 33 33 0 33 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 177250 177250 47618 129632 0 0 0 0 0 2400000 2400000 0

przed zmianą 177250 177250 47618 129632 0 0 0 0 0 2400000 2400000 0

zmniejszenie -33 -33 0 -33 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 33 33 0 33 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 177250 177250 47618 129632 0 0 0 0 0 2400000 2400000 0

przed zmianą 8909509 8590668 6111045 2479623 0 318841 0 0 0 83000 83000 0

zmniejszenie -2000 -2000 0 -2000 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 2000 2000 2000 0 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 8909509 8590668 6113045 2477623 0 318841 0 0 0 83000 83000 0

przed zmianą 117700 117700 0 117700 0 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie -2000 -2000 0 -2000 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 2000 2000 2000 0 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 117700 117700 2000 115700 0 0 0 0 0 0 0 0

przed zmianą 6700 6700 0 6700 0 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 600 600 0 600 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 7300 7300 0 7300 0 0 0 0 0 0 0 0

przed zmianą 6700 6700 0 6700 0 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 600 600 0 600 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 7300 7300 0 7300 0 0 0 0 0 0 0 0

przed zmianą 4230656 4047213 3691191 356022 0 183443 0 0 0 50000 50000 0

zmniejszenie -784 -316 -166 -150 0 -468 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 40978 40978 40583 395 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 4270850 4087875 3731608 356267 0 182975 0 0 0 50000 50000 0

przed zmianą 4227656 4044213 3691191 353022 0 183443 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie -784 -316 -166 -150 0 -468 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 40978 40978 40583 395 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 4267850 4084875 3731608 353267 0 182975 0 0 0 0 0 0

ZMIANA PLANU WYDATKÓW NA 2017 ROK

Dział Rozdział Nazwa Plan

Z tego

Wydatki 

bieżące

z tego:

Wydatki 

majątkowe

z tego:

inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne

w tym:

zakup i 

objęcie akcji i 

udziałów oraz 

wniesienie 

wkładów do 

spółek prawa 

handlowego.

wydatki 

jednostek

budżetowych,

z tego:

dotacje na 

zadania 

bieżące

świadczenia 

na rzecz osób 

fizycznych;

wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa w 

art. 5 ust. 1 pkt 

2 i 3

wypłaty z 

tytułu 

poręczeń i 

gwarancji 

obsługa 

długu 

na programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa w 

art. 5 ust. 1 pkt 2 

i 3,

1 4 5 17

700 Gospodarka mieszkaniowa

2577250 0

-33 0

33 0

2577250 0

70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami

2577250 0

-33 0

33 0

2577250 0

750 Administracja publiczna

8992509 0

-2000 0

2000 0

8992509 0

75075 Promocja jednostek samorządu terytorialnego

117700 0

-2000 0

2000 0

117700 0

752 Obrona narodowa

6700 0

0 0

600 0

7300 0

75212 Pozostałe wydatki obronne

6700 0

0 0

600 0

7300 0

754
Bezpieczeństwo publiczne i ochrona 

przeciwpożarowa

4280656 0

-784 0

40978 0

4320850 0

75411 Komendy powiatowe Państwowej Straży Pożarnej

4227656 0

-784 0

40978 0

4267850 0

Załącznik Nr 2
do Uchwały Nr 288/2017
Zarządu Powiatu Nowodworskiego
z dnia 23.02.2017 r.



wynagrodzenia 

i składki od 

nich naliczane

wydatki związane 

z realizacją ich 

statutowych 

zadań;

2 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18

przed zmianą 15608822 14182017 12289355 1892662 1236226 126717 63862 0 0 200000 200000 0

zmniejszenie -26354 -26354 -26354 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 26354 26354 26354 0 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 15608822 14182017 12289355 1892662 1236226 126717 63862 0 0 200000 200000 0

przed zmianą 1051808 1049448 1007401 42047 0 2360 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 6940 6940 6940 0 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 1058748 1056388 1014341 42047 0 2360 0 0 0 0 0 0

przed zmianą 1138184 1134120 990758 143362 0 4064 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie -6940 -6940 -6940 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 1131244 1127180 983818 143362 0 4064 0 0 0 0 0 0

przed zmianą 4047370 3575294 3160024 415270 463126 8950 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 4840 4840 4840 0 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 4052210 3580134 3164864 415270 463126 8950 0 0 0 0 0 0

przed zmianą 7722561 6839830 5845596 994234 773100 109631 0 0 0 200000 200000 0

zmniejszenie -17280 -17280 -17280 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 12440 12440 12440 0 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 7717721 6834990 5840756 994234 773100 109631 0 0 0 200000 200000 0

przed zmianą 91306 90557 78980 11577 0 749 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie -2134 -2134 -2134 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 2134 2134 2134 0 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 91306 90557 78980 11577 0 749 0 0 0 0 0 0

przed zmianą 1651115 1648115 9600 1638515 3000 0 0 0 0 1451400 1451400 0

zmniejszenie -10000 -10000 -9000 -1000 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 52000 52000 0 52000 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 1693115 1690115 600 1689515 3000 0 0 0 0 1451400 1451400 0

przed zmianą 32600 32600 9600 23000 0 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie -10000 -10000 -9000 -1000 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 10000 10000 0 10000 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 32600 32600 600 32000 0 0 0 0 0 0 0 0

przed zmianą 1615515 1615515 0 1615515 0 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 42000 42000 0 42000 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 1657515 1657515 0 1657515 0 0 0 0 0 0 0 0

przed zmianą 5326453 5316073 3792560 1523513 0 10380 0 0 0 95000 95000 0

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 4800 4800 4800 0 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 5331253 5320873 3797360 1523513 0 10380 0 0 0 95000 95000 0

801 Oświata i wychowanie

15808822 0

-26354 0

26354 0

15808822 0

80102 Szkoły podstawowe specjalne

1051808 0

0 0

6940 0

1058748 0

80111 Gimnazja specjalne

1138184 0

-6940 0

0 0

1131244 0

Dział Rozdział Nazwa Plan

Z tego

Wydatki 

bieżące

z tego:

Wydatki 

majątkowe

z tego:

inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne

w tym:

zakup i 

objęcie akcji i 

udziałów oraz 

wniesienie 

wkładów do 

spółek prawa 

handlowego.

wydatki 

jednostek

budżetowych,

z tego:

dotacje na 

zadania 

bieżące

świadczenia 

na rzecz osób 

fizycznych;

wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa w 

art. 5 ust. 1 pkt 

2 i 3

wypłaty z 

tytułu 

poręczeń i 

gwarancji 

obsługa 

długu 

na programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa w 

art. 5 ust. 1 pkt 2 

i 3,

1 4 5 17

80120 Licea ogólnokształcące

4047370 0

0 0

4840 0

4052210 0

80130 Szkoły zawodowe

7922561 0

-17280 0

12440 0

7917721 0

80150

Realizacja zadań wymagających stosowania 

specjalnej organizacji nauki i metod pracy dla 

dzieci i młodzieży w szkołach podstawowych, 

gimnazjach, liceach ogólnokształcących, liceach 

profilowanych i szkołach zawodowych oraz 

szkołach artystycznych

91306 0

-2134 0

2134 0

91306 0

851 Ochrona zdrowia

3102515 0

-10000 0

52000 0

3144515 0

85149 Programy polityki zdrowotnej

32600 0

-10000 0

10000 0

32600 0

85156

Składki na ubezpieczenie zdrowotne oraz 

świadczenia dla osób nie objętych obowiązkiem 

ubezpieczenia zdrowotnego

1615515 0

0 0

42000 0

1657515 0

852 Pomoc społeczna

5421453 0

0 0

4800 0

5426253 0



wynagrodzenia 

i składki od 

nich naliczane

wydatki związane 

z realizacją ich 

statutowych 

zadań;

2 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18

przed zmianą 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 4800 4800 4800 0 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 4800 4800 4800 0 0 0 0 0 0 0 0 0

przed zmianą 5071080 687243 547552 139691 2056029 2207141 120667 0 0 0 0 0

zmniejszenie -20600 0 0 0 0 -20600 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 5050480 687243 547552 139691 2056029 2186541 120667 0 0 0 0 0

przed zmianą 3077578 501367 475656 25711 455583 1999961 120667 0 0 0 0 0

zmniejszenie -17700 0 0 0 0 -17700 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 3059878 501367 475656 25711 455583 1982261 120667 0 0 0 0 0

przed zmianą 1993502 185876 71896 113980 1600446 207180 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie -2900 0 0 0 0 -2900 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 1990602 185876 71896 113980 1600446 204280 0 0 0 0 0 0

przed zmianą 6000 6000 3000 3000 0 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie -500 -500 0 -500 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 500 500 500 0 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 6000 6000 3500 2500 0 0 0 0 0 0 0 0

przed zmianą 6000 6000 3000 3000 0 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie -500 -500 0 -500 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 500 500 500 0 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 6000 6000 3500 2500 0 0 0 0 0 0 0 0

przed zmianą 49603015 42056543 30627521 11429022 3494673 2932380 667195 0 452224 8703473 8698473 5000

zmniejszenie -60271 -39203 -35520 -3683 0 -21068 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 127265 127265 74237 53028 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 49670009 42144605 30666238 11478367 3494673 2911312 667195 0 452224 8703473 8698473 5000

85205
Zadania w zakresie przeciwdziałania przemocy w 

rodzinie

0 0

0 0

4800 0

4800 0

855 Rodzina

5071080 0

-20600 0

0 0

5050480 0

85508 Rodziny zastępcze

3077578 0

-17700 0

0 0

3059878 0

85510 Działalność placówek opiekuńczo-wychowawczych

1993502 0

-2900 0

0 0

1990602 0

926 Kultura fizyczna

6000 0

-500 0

500 0

6000 0

Dział Rozdział Nazwa Plan

Z tego

Wydatki 

bieżące

z tego:

Wydatki 

majątkowe

z tego:

inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne

w tym:

zakup i 

objęcie akcji i 

udziałów oraz 

wniesienie 

wkładów do 

spółek prawa 

handlowego.

wydatki 

jednostek

budżetowych,

z tego:

dotacje na 

zadania 

bieżące

świadczenia 

na rzecz osób 

fizycznych;

wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa w 

art. 5 ust. 1 pkt 

2 i 3

wypłaty z 

tytułu 

poręczeń i 

gwarancji 

obsługa 

długu 

na programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa w 

art. 5 ust. 1 pkt 2 

i 3,

1 4 5 17

92605 Zadania w zakresie kultury fizycznej

6000 0

-500 0

500 0

6000 0

Wydatki razem:

58306488 120000

-60271 0

127265 0

58373482 120000

1. Wicestarosta
/-/ Paweł Calak

2. Członek
/-/ Radosław Kasiak

3. Członek
/-/ Dariusz Tabęcki



Dział Rozdział Zmniejszenie Zwiększenie

1 2 6 7

752 0,00 600,00

0,00 0,00

0,00 600,00

0,00 0,00

0,00 600,00

754 0,00 40 194,00

0,00 0,00

0,00 40 194,00

0,00 0,00

0,00 40 194,00

851 0,00 42 000,00

0,00 0,00

0,00 42 000,00

0,00 0,00

Zmiana planu dochodów związanych z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych odrębnymi 

ustawami

§ Nazwa Plan przed zmianą
Plan po zmianach 

(5+6+7)

3 4 5 8

bieżące

Obrona narodowa 6 700,00 7 300,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

6 700,00 7 300,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

2110

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania 

bieżące z zakresu administracji rządowej oraz inne zadania 

zlecone ustawami realizowane przez powiat

6 700,00 7 300,00

Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 4 227 656,00 4 267 850,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

4 227 656,00 4 267 850,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

2110

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania 

bieżące z zakresu administracji rządowej oraz inne zadania 

zlecone ustawami realizowane przez powiat

4 227 656,00 4 267 850,00

Ochrona zdrowia 1 615 515,00 1 657 515,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

1 615 515,00 1 657 515,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

Załącznik Nr 3
do Uchwały Nr 288/2017
Zarządu Powiatu Nowodworskiego
z dnia 23.02.2017 r.



0,00 42 000,00

852 0,00 4 800,00

0,00 0,00

0,00 4 800,00

0,00 0,00

0,00 4 800,00

855 -20 600,00 0,00

0,00 0,00

-20 600,00 0,00

0,00 0,00

-20 600,00 0,00

razem: -20 600,00 87 594,00

0,00 0,00

-20 600,00 87 594,00

0,00 0,00

2110

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania 

bieżące z zakresu administracji rządowej oraz inne zadania 

zlecone ustawami realizowane przez powiat

1 615 515,00 1 657 515,00

Pomoc społeczna 0,00 4 800,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

0,00 4 800,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

2110

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania 

bieżące z zakresu administracji rządowej oraz inne zadania 

zlecone ustawami realizowane przez powiat

0,00 4 800,00

Rodzina 699 600,00 679 000,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

699 600,00 679 000,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

2160

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania 

bieżące z zakresu administracji rządowej zlecone

powiatom, związane z realizacją dodatku wychowawczego oraz 

dodatku do zryczałtowanej kwoty stanowiących

pomoc państwa w wychowywaniu dzieci

699 600,00 679 000,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

bieżące 7 662 403,00 7 729 397,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

(* kol 2 do wykorzystania fakultatywnego)

Ogółem: 7 662 403,00 7 729 397,00

1. Wicestarosta
/-/ Paweł Calak

2. Członek
/-/ Radosław Kasiak

3. Członek
/-/ Dariusz Tabęcki



wynagrodzeni

a i składki od 

nich naliczane

wydatki 

związane z 

realizacją ich 

statutowych 

zadań;

2 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18

przed zmianą 6700 6700 0 6700 0 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 600 600 0 600 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 7300 7300 0 7300 0 0 0 0 0 0 0 0

przed zmianą 6700 6700 0 6700 0 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 600 600 0 600 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 7300 7300 0 7300 0 0 0 0 0 0 0 0

przed zmianą 4227656 4044213 3691191 353022 0 183443 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie -784 -316 -166 -150 0 -468 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 40978 40978 40583 395 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 4267850 4084875 3731608 353267 0 182975 0 0 0 0 0 0

przed zmianą 4227656 4044213 3691191 353022 0 183443 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie -784 -316 -166 -150 0 -468 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 40978 40978 40583 395 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 4267850 4084875 3731608 353267 0 182975 0 0 0 0 0 0

przed zmianą 1615515 1615515 0 1615515 0 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 42000 42000 0 42000 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 1657515 1657515 0 1657515 0 0 0 0 0 0 0 0

przed zmianą 1615515 1615515 0 1615515 0 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 42000 42000 0 42000 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 1657515 1657515 0 1657515 0 0 0 0 0 0 0 0

przed zmianą 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 4800 4800 4800 0 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 4800 4800 4800 0 0 0 0 0 0 0 0 0

Zmiana w planie wydatków związanych z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych 

odrębnymi ustawami 

Dział Rozdział Nazwa Plan

Z tego

Wydatki 

bieżące

z tego:

Wydatki 

majątkowe

z tego:

inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne

w tym:

zakup i 

objęcie akcji i 

udziałów oraz 

wniesienie 

wkładów do 

spółek prawa 

handlowego.

wydatki 

jednostek

budżetowych,

z tego:

dotacje na 

zadania 

bieżące

świadczenia 

na rzecz osób 

fizycznych;

wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa w 

art. 5 ust. 1 pkt 

2 i 3

wypłaty z tytułu 

poręczeń i 

gwarancji 

obsługa długu 

na programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa w 

art. 5 ust. 1 pkt 2 

i 3,

1 4 5 17

752 Obrona narodowa

6700 0

0 0

600 0

7300 0

75212 Pozostałe wydatki obronne

6700 0

0 0

600 0

7300 0

754
Bezpieczeństwo publiczne i ochrona 

przeciwpożarowa

4227656 0

-784 0

40978 0

4267850 0

75411 Komendy powiatowe Państwowej Straży Pożarnej

4227656 0

-784 0

40978 0

4267850 0

851 Ochrona zdrowia

1615515 0

0 0

42000 0

1657515 0

85156

Składki na ubezpieczenie zdrowotne oraz 

świadczenia dla osób nie objętych obowiązkiem 

ubezpieczenia zdrowotnego

1615515 0

0 0

42000 0

1657515 0

852 Pomoc społeczna

0 0

0 0

4800 0

4800 0

Załącznik Nr 4
do Uchwały Nr 288/2017
Zarządu Powiatu Nowodworskiego
z dnia 23.02.2017 r.



wynagrodzeni

a i składki od 

nich naliczane

wydatki 

związane z 

realizacją ich 

statutowych 

zadań;

2 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18

przed zmianą 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 4800 4800 4800 0 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 4800 4800 4800 0 0 0 0 0 0 0 0 0

przed zmianą 699600 0 0 0 0 699600 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie -20600 0 0 0 0 -20600 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 679000 0 0 0 0 679000 0 0 0 0 0 0

przed zmianą 599700 0 0 0 0 599700 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie -17700 0 0 0 0 -17700 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 582000 0 0 0 0 582000 0 0 0 0 0 0

przed zmianą 99900 0 0 0 0 99900 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie -2900 0 0 0 0 -2900 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 97000 0 0 0 0 97000 0 0 0 0 0 0

przed zmianą 7662403 6779360 4440787 2338573 0 883043 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie -21384 -316 -166 -150 0 -21068 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 88378 88378 45383 42995 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 7729397 6867422 4486004 2381418 0 861975 0 0 0 0 0 0

85205
Zadania w zakresie przeciwdziałania przemocy w 

rodzinie

0 0

0 0

4800 0

4800 0

855 Rodzina

699600 0

-20600 0

0 0

679000 0

85508 Rodziny zastępcze

599700 0

-17700 0

0 0

582000 0

85510 Działalność placówek opiekuńczo-wychowawczych

99900 0

-2900 0

0 0

97000 0

z tego:

inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne
obsługa długu 

na programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa w 

art. 5 ust. 1 pkt 2 

i 3,

Dział Rozdział Nazwa Plan

Z tego

Wydatki 

bieżące

z tego:

Wydatki 

majątkowe

-21384

w tym:

zakup i 

objęcie akcji i 

udziałów oraz 

wniesienie 

wkładów do 

spółek prawa 

handlowego.

wydatki 

jednostek

budżetowych,

z tego:

dotacje na 

zadania 

bieżące

świadczenia 

na rzecz osób 

fizycznych;

wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa w 

art. 5 ust. 1 pkt 

2 i 3

wypłaty z tytułu 

poręczeń i 

gwarancji 

0

1 4 5 17

Wydatki razem:

7662403 0

0

88378 0

7729397

1. Wicestarosta
/-/ Paweł Calak

2. Członek
/-/ Radosław Kasiak

3. Członek
/-/ Dariusz Tabęcki


